Депз
Брянской облас

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 апреля 2020 г. № 45-рп
г. Брянск

О создании рабочей группы по выработке мер
поддержки организациям и предпринимателям
Брянской области в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции

В целях взаимодействия исполнительных органов государственной
власти Брянской области, органов законодательной власти Брянской области,
территориальных федеральных органов исполнительной власти по выработке
мер поддержки в рамках предоставления налоговых льгот и преференций
организациям и предпринимателям Брянской области в условиях ухудшения
ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции:

1. Создать рабочую группу по выработке мер поддержки организациям
и предпринимателям Брянской области в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.

sV X X
#/£ Группа \дц>
ЭрШ I подготовки ] Ш ?

документовmsS
ГубернаЬ А.В. Богомаз

Департамент финансов
Брянской области

Л?
'Bk. №

Утвержден
распоряжением Правительства
Брянской области
от 7 апреля 2020 г. № 45-рп

СОСТАВ
рабочей группы по выработке мер поддержки организациям

и предпринимателям Брянской области в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции

заместитель Губернатора Брянской
области, руководитель рабочей
группы

Петушкова Галина Васильевна

заместитель председателя Брянской
областной Думы (по согласованию)

Беляй Виталий Викторович

Бугаев Анатолий Петрович председатель постоянного комитета
Брянской областной Думы
по бюджету, налогам и экономи
ческой политике (по согласованию)

Антошин Сергей Сергеевич председатель постоянного комитета
Брянской областной Думы
по промышленности, строительству,
предпринимательству и собствен
ности (по согласованию)

Курденко Сергей Николаевич председатель постоянного комитета
Брянской областной Думы по законо
дательству и местному самоуправле
нию (по согласованию)

- депутат Брянского городского Совета
народных депутатов (по согласова
нию)

Тарасов Валентин Николаевич

- Уполномоченный по защите прав
предпринимателей Брянской
области (по согласованию)

Рондиков Сергей Александрович

руководитель управления Федераль
ной налоговой службы по Брянской
области (по согласованию)

Маркелов Андрей Александрович

2

Волохова Марина Семеновна начальник отдела управления
Федеральной налоговой службы
по Брянской области (по согласова
нию)

Смоловская Лариса Егоровна заместитель директора департамента
финансов Брянской области

Никольская Алла Михайловна начальник отдела налоговых
и неналоговых доходов департамента
финансов Брянской области

Ерохин Михаил Андреевич директор департамента экономиче
ского развития Брянской области

Павловский Константин Борисович - заместитель директора департамента
экономического развития Брянской
области

^ЙОБЛАС^.

■?/ /' N \ *

в